
Uchwała Nr XXVI/161/2005
Rady Gminy w Morzeszczynie
z dnia  31 sierpnia  2005 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2005.

              Na podstawie art.  18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( tekst jednolity z 2001 roku Dz.u. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

1. Ustala  się  dochody  budżetu  gminy na  rok  2005  w  wysokości  7.487.551  zł na  skutek  ich
zmniejszenia o kwotę  36.000 zł.

2. Ustala  się  wydatki  budżetu  gminy na  rok  2005  w  wysokości   7.903.914  zł na  skutek  ich
zmniejszenia o kwotę  36.000 zł.

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2005 .
Zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący
Rady Gminy

Jan Olech



Uzasadnienie

Wprowadzone  zmiany  w  panie  dochodów  i  wydatków  związane  są  z  rozliczeniem  zadania
inwestycyjnego  p.n. “Budowa  kanalizacji  sanitarnej  wsi  Majewo  z  przyłączami  i  włączeniem  do
oczyszczalni ścieków Majewo”. 
Po  stronie  dochodów  zaplanowano  środki  na  dofinansowanie  własnych  inwestycji  z  Powiatowego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Tczewie w wysokości 50.000 zł  jednak z uwagi
na  niższy  koszt  w/w  inwestycji  otrzymano kwotę  14.000  zł  i  w  związku  z  tym zmniejszono plan
dochodów o kwotę 36.000 zł.
Zmiany w planie wydatków dotyczą :
─ w  rozdziale  Infrastruktura  wodociągowa  i  sanitacyjna  wsi zmniejszenia  planu  wydatków

inwestycyjnych o  kwotę  127.000  zł  i  zwiększenia  o  kwotę  20.000  zł.  na  przełożenie  odcinka
kanalizacji w Majewie oraz przebudowę wodociągu we wsi Królów Las ;

─ w rozdziale Drogi publiczne gminne zwiększenia o kwotę 4.000 zł na zakup kamienia na drogi oraz o
kwotę 7.000 zł  na remont drogi w Królów Lesie – (unieważniono przetarg na remont z uwagi na
wyższą ceną ofertową niż zaplanowano na ten cel w budżecie)

─ w rozdziale  Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększenia o kwotę 4.500 zł w związku z
pracami nad uporządkowaniem terenu wokół przedszkola,

─ w rozdziale  Szkoły podstawowe zwiększenia o kwotę 38.000 zł.  na zadania inwestycyjne – zakup
pieca centralnego ogrzewania w Zespole Szkół w Morzeszczynie,

─ w  rozdziale  Przeciwdziałanie  alkoholizmowi zwiększenia  o  kwotę  1.000  zł  na  dofinansowanie
półkoloni letnich zorganizowanych w Nowej Cerkwi dla dzieci z terenu gminy,

─ w rozdziale Oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększenia o kwotę 15.000 zł, na opracowanie projektów
oświetlenia  na  osiedlu  domków  jednorodzinnych  i  parkowego  w  Morzeszczynie  (9.000zł.)  i
konserwację oświetlenia ( 6.000 zł).,

─ w rozdziale Biblioteki  zwiększenia  o kwotę 1.500 zł dotacji  na przeprowadzenie m.in.remontu
schodów w budynku fili biblioteki w Majewie.

─ w rozdziale  Zadania w zakresie  kultury  fizycznej  i  sportu  dokonano przeniesienia zaplanowanych
wydatków  na  promocję  Gminy  Morzeszczyn  do  rozdziału   Promocja  jednostek  samorządu
terytorialnego – przeksięgowano kwotę 4.000 zł. 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXVI/161/2005
Rady Gminy w Morzeszczynie 
z dnia   31 sierpnia  2005 roku

Zmiany do planu dochodów budżetu gminy na rok 2005
w zł

Dział Dział, wyszczególnienie Plan przed
zmianą

Zmniej-
szenie

Zwięk-
szenie

Plan po
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 518 506 36 000 - 482 506

- środki na dofinansowanie własnych  inwestycji 50 000 36 000 - 14 000

Ogółem 518 506 36 000 - 482 506

Zmiany do planu wydatków budżetu gminy na rok 2005
w zł      

Dział Roz-
dział Nazwa działu i rozdziału Plan przed

zmianą
Zmniej-
szenie

Zwięk-
szenie

Plan po
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 272 090 127 000 20 000 1 165 090

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 124 490 127 000 20 000 1 017 490

w tym : wydatki bieżące inne 304 250 - 20 000 324 250

w tym : wydatki majątkowe 715 000 127 000 - 588 000

600 Transport i łączność 89 141 - 11 000 100 141

60016 Drogi publiczne gminne 69 141 - 11 000 80 141

w tym : wydatki bieżące inne 63 541 - 11 000 74 541

700 Gospodarka mieszkaniowa 217 541 - 4 500 222 041

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 217 541 - 4 500 222 041

w tym : wydatki bieżące wynagrodzenia 72 343 - 2 500 74 843

w tym : wydatki bieżące inne 134 198 - 2 000 136 198

750 Administracja publiczna 1 038 550 - 4 000 1 042 550

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 21 500 - 4 000 25 500

w tym: wydatki bieżące inne 21 500 - 4 000 25 500

801 Oświata i wychowanie 2 949 807 - 38 000 2 987 807

80101 Szkoły podstawowe 1 568 998 - 38 000 1 606 998

w tym: wydatki majątkowe - - 38 000 38 000

851 Ochrona zdrowia 29 800 - 1 000 30 800

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 26 800 - 1 000 27 800

w tym: wydatki bieżące inne 12 382 - 1 000 13 382

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 88 000 - 15 000 103 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 54 000 - 15 000 69 000

w tym: wydatki bieżące - wynagrodzenia 7 100 - 5 400 12 500

w tym: wydatki bieżące inne 46 900 - 9 600 56 500

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 216 554 - 1 500 218 054

92116 Biblioteki 108 000 - 1 500 109 500

w tym: wydatki bieżące dotacje 108 000 - 1 500 109 500

926 Kultura fizyczna i sport 22 479 4 000 - 18 479

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 22 479 4 000 - 18 479

w tym : wydatki bieżące inne 14 479 4 000 - 10 479

Ogółem 5 923 962 131 000 95 000 5 887 962


